Баш3ортостанРеспубли3аһы
Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка ауыл советы

ауыл  биләмәһе ХАКИМИӘТЕ

452042, Сухоречка ауыл,

Ү2әк урамы,  33
Тел.(34743) 2-44-69, 2-44-60

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

муниципального района

Бижбулякский район

Республика Башкортостан

452042, с. Сухоречка,

ул. Центральная, 33

Тел. (34743) 2-44-69, 2-44-60

КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» январь 2019 й.                      № 7/1                         «31» января 2019 г.

 «О присвоении адреса объектам адресации»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить следующие адреса:

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:131601:627,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, село Сухоречка, улица Карима Хакимова  , земельный участок 13а;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:171,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Мусы Гареева , земельный участок 48/2;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:33,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Мусы Гареева , земельный участок 50/1;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:32,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Мусы Гареева , земельный участок 50/2;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:176,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 1;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:128,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 2;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:127,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 3;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:329,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 6;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901328:,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 6/1;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:330,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 6/2;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:331,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 7;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:333,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 7/2;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:332,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 7/1;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:118,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 8;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:117,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 9;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:2,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 10;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:325               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 11;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:326,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 11/1;

- Земельному участку с кадастровым номером 02:12:132901:327,               присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Бижбулякский муниципальный район, сельское поселение Сухореческий сельсовет, деревня Мурадымово, улица Ибраева , земельный участок 11/2.

Глава сельского поселения                                                    Н.Г.Тухватуллин